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DC Universe Online Avsnitt 47: Brainiac Returns, 
lanseras 23e maj

EG7 tillkännager idag att Dimensional Ink Games, en Daybreak Games-studio, lansera avsnitt 47: 
Brainiac Returns, det senaste avsnittet i det populära live-spelet, DC Universe Online. Avsnittet 
kommer bli tillgängligt på Nintendo Switch, PlayStation 4, PlayStation 5, Xbox One, och PC den 23e 
maj. Likt tidigare avsnitt är episod 47 gratis att spela.

DC Universe Onlines spelare kommer att kunna ta sig ann en av DC:s mest ökända skurkar i den helt 
nya Brainiac Returns uppdateringen. Brainiac försöker lära sig av sina tidigare misstag och har 
återvänt för att inleda en total attack mot jordens ultimata symboler för hopp och motstånd, 
rättvisans- och undergångens sal. Med världen öde balanserandes på en tunn tråd tvingas nu Justice 
League och Lex Luthors hemliga sällskap att förenas för att omintetgöra Brainiacs illvilliga plan.

Se trailern för DC Universe Onlines avsnitt 47: Justice League Dark Cursed .här

För mer information om detta och tidigare avsnitt, besök DC Universe Onlines officiella hemsida .här
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar 
sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. 
Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.
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https://youtu.be/_MfsqvI8y5U
http://www.dcuniverseonline.com/
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